MbKkocTb B BbIGOpe

= 24 ynn 48 10/100/1000BASE-T nopToB

= 4 onTn4eckux kombo-noptoe SFP Gigabit Ethernet

= 2 unn 3 OTKPbITbIX CNOTa AN AOMNONMHUTENbHLIX MOAYNEN ¢
noptamu 10-Gigabit

= CTekMpoBaHue Yepes JOMNOSHUTESbHbIE KoaKcuarbHble
noptbl 10 Gigabit

= [10NMONHUTENBHbIN BHELLHUIA PE3EPBHbIA UCTOYHUK NUTaHUSA

= Mogenu c 1 6e3 nogaepxku 802.3af Power over Ethernet

CTekupoBaHue

= BupTyanbHblii cTek — Ao 32 yCTPOMCTB

= CtekupoBaHue no TexHonoruu Single IP Management ¢
KOMMyTaTopamu 3 ypoBHS siapa ceTn

= duanyeckoe cTekMpoBaHue Ao 12 ycTponcTs, Ao 576 nopToB

Gigabit Ethernet 2

PacluMpeHHble BO3MOXHOCTU 2 YPOBHA
= Cratnyeckas mappytusaums P v.4/v.6

BesonacHocTb

= MHoroypoBHeBoe L2/L3/L4 ynpaBneHne focTynom

= D-Link Safeguard Engine

= AyTteHTudmnkaumsa 802.1x, noaaepxka BHELHEro cepeepa
RADIUS/TACACS+

= Moppepxka SSH/SSL

= ZoneDefense

KayecTtBO 06CcnyxuBaHus
= Ouepean npuoputetoB 802.1p /MHoroypoBHeBoe CoS
= 8 annapaTHbIx o4epeaen

MoHuTopuHr Tpacdmka/YnpaBneHne nonocomu

nponycKaHusa

= CermeHTauus Tpaduka

= YnpaBneHue nonocoii nponyckaHus ¢ warom Ao 64 Kéut/c

= YnpaBneHue nonocoi NponyckaHWs Ans Kaaoro notoka

L] anawaneHme LUIMPpOKOBELLaTeNbHbIM LITOPMOM C LIArom 0
1pps

= ArpervpoBaHue noptos 802.3ad

= 3epkanupoBaHvie nopToB

YcraHoBka/YnpaBneHue

= Web-uHtepdeiic

= /IHTepdbeiic komanaHol cTpoku (CLI)

= SNMP v.1, v.2¢c, v.3

= D-Link Single IP Management (SIM) v.1.6

= CepBep Telnet

= Moppepxka Ayx konui MO/danna koHbUrypaumm

" duaNyecKuil CTEK TUNA «KOMbLIO» W Apyrve yHKuMN ByayT AOCTYMHbI B
BynyLuem npu 0GHOBNEHUU NPOrpaMMHOro oBecrneyeHus.

* Pacyet ocHoBaH Ha 12 kommyTaTopax DGS-3450 , 06beanHeHHbIX No
TOMOMOMMN «KOMBLIOY.

g
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CTeKkupyembie kKommyTaTonbl Gigabit Ethernet
VNOBHA 2+

KOMMYTaTOp YPOBHA 10CTyIa C paCHIMPCHHBIM (1)YHKHI/IOH3IIOM

= 24 uiau 48 nopros Gigabit Ethernet, 4 kom6o-nopra SFP

® 2 wiau 3 OTKPBITHIX CJIOTA /151 yCTAHOBKH A0NOJHUTEIbHBIX Moay.eii ¢ Uplink —mopramu 10
Gigabit

®" BupryajbHblil CTeK HIH (PU3HYECKOE BBICOKOCKOPOCTHOE CTeKHPOBaHHe

®  Pacmmpennblii pyHkuuonan L2+, BKJIIOYAIOMMIA CTATHYECKYI0 MAPLIPYTU3AIMIO,
mHoroyposuessie ACL u QoS

= JIpexoTBpaleHne pacnpoCTPaHeHHs] BPeJOHOCHOI0 TPAGHKA U CHHIKEHHUS
MPON3BOAUTEILHOCTH

= TJloanep:xkka 802.3af Power Over Ethernet

KommyTtaTopbl HoBOro nokoneHusi cepum xStack DGS-34xx npegocTaBnstoT CeTAM  KPYMHbIX
NpeanpusaTUA U NPeAnpUATUIA Manoro u cpegHero 6usHeca (SMB) BbICOKYIO NPOM3BOAUTENBHOCTb,
mbkocTb, 6e30MmacHOCTb, MHOrOypoBHeBOe kavecTBO obcnyxmBanusi (QoS) M BO3MOXHOCTb
NOAKMIOYEHNSA PE3ePBHOr0 UCTOYHMKA MNUTaHusA. KommyTtaTtopbl 06ecneumBaloT BbICOKYH MNOTHOCTb
rMrabuTHbIX MOPTOB ANA NOAKMOYEHUs paboumx MecT, ocHaweHbl cnotamu SFP gns rmubkoro
NOAKMIOYEHMS! MO ONTUKE, CroTaMu ANt YCTAHOBKM Moaynew paclumpenus ¢ noptamu 10 Gigabit
Ethernet n nopaepxwuBaloT pacwmpeHHble yHKUMM YpoBHA 2+. WX MOXHO 00beanHuTb B
BUPTYanbHbI CTEK C KOMMyTaTopamu sapa 3 YpPOBHS, ANS CO3[4aHUS 4acTU MHOrOypOBHEBOW
CTPYKTYPUPOBAHHOMN CETU C BbICOKOCKOPOCTHOWM MarmcTpanbio U LEHTPanM3oBaHHbLIMU CepBEPaMU.

BupmyanbHbii cmek. Jliobon n3 kommytaTopoB cepum DGS-34xx MoXeT yHKLUMOHMpOBaTbL B
KayecTBe aBTOHOMHOIO YCTPOWCTBA MMM 4YacTu macltabupyemoro creka. BcTpoeHHasi nopgepxkka
TexHornorun  Single IP  Management no3BonseT aBTOHOMHOMY KOMMYTaTopy CTaTb 4acTbl
BMPTYanbHOrO CTeKa, B KOTOPOM BHYTPUCTEKOBbLIN Tpadwuk nepefaeTcs MO OOblYHLIM CETEBLIM
kabensm, ucknioyas Heo6XoANMOCTb UCMONb30BaHUSI OPOrOCTOSLLUMX CrELMann3npoBaHHbIX kabenei
ONns cTekmpoBaHusa. OTO No3BonsieT usbexaTtb Npobnem, CBA3aHHbIX C ANUHOW kabenen u meTonom
(hU3NYECKOro CTEKMPOBaHUS U OObEeAWMHUTb B BUPTYanbHbI CTEK YCTPOWCTBA, PacnorioXeHHble B
no6oM MecTe CeTu, MUHUMU3NPYS BIUSIHUE eOVMHOW TOUKM BO3MOXHOIO OTKasa.

CmexuposaHue 1o mononoauu «Konbyo»'. B KauecTBe arnbTepHaTUBLI BUPTYanbHOMY CTeKy,
ncnonb3ys gononHuTenbHble Mogynu ¢ noptamu 10 Gigabit Ethernet Ha ocHoBe KOMMyTaTOpOB cepun
DGS-34xx MOXHO co3gaTtb uandeckuii ctek. B Takol ctek MoXHO 06beanHUTL 4o 12 KOMMyTaToOpOB
DGS-34xx 1 nonyuutb Ao 576 noptos Gigabit Ethernet. Monb3oBaTeny MOryT yCTaHOBUTL OAMH WM
nBa mopynss ¢ 1 noptom 10GE, B 3aBMCMMOCTM OT WCMONb3YEMOW TOMOSIOMMM CTEKMPOBAHUSI —
NIMHEHOW UNN OTKa30YyCTOMYMBOro «komnblax». Kaxabli nopT nopggepxusaeT paboTy B AyniieKCHOM
pexume, obecneynBas CymMMapHyl MpomnyckHylo crnocobHocTb 20 6uT/c, u nepepaeT AaHHble MO
9KOHOMUYHOMY KoakcuanbHoMy kabento. To No3BonseT 06ecneynTb He TONBbKO BbICOKYHO MPOMYCKHYO
cnocobHOCTb CTeKa, HO Y BO3MOXHOCTb YNpaBrieHWs pacxodamu, Ao6aBnss AOMNOMHUTENBHbIE NOPThI
10 GE no mepe Heobxoammoctu. Mogynu ¢ 1 noptom 10 GE XFP moryT ycTaHaBnmBaTbcs B nioboii
OTKPbITbIA CNOT KOMMYTaTOPOB AJ1st OpraH13aLmn BbICOKOCKOPOCTHOTO MOAKITIYEHUS K cepBepaM 1nu
ONTOBOSIOKOHHOW MarucTpanu ceTu.

PacwupeHHble ¢hyHKUuUu 8mopoeo yposHsi. KommytaTtopbl cepun DGS-34xx npeocTaBnstoT LWMPOKMiA
Habop dyHKuui Be3onacHocTu, BKMYas MHoroypoBHeBble L2/L3/L4 cnucku KOHTpons goctyna wu
ayTeHTudukaumio nonb3osatenenn 802.1x yepe3 cepsepbl TACACS+ n RADIUS. Kpome TOro, oHu
nogaepxkuBatoT  ctatudeckyto IP - v.4/v.6  mapwpyTusaumio Ha 3  ypoBHE AN NOBbILEHWS
npoussoguTensHocTM K Ge3onacHoctn ceTu. TexHonorms ZoneDefense npeacTtasnset cobo
MeXaHu3M, NMo3BONSIOLWMIA COBMECTHO paboTatb kommyTaTtopaM D-Link cepum xStack n mexceteBbiM
aKpaHam u obecneuvBaloWMIn  aKTMBHYO ceTeByld 6GesonacHocTb. ®yHkuma Zone-Defense
aBTOMaTUYECKV U30NMpyeT MHULIMPOBAHHBLIE KOMMbIOTEPLI CETU U NpeAoTBpaLlaeT pacnpocTpaHeHne
VMU BpeAoHOCHOTO Tpadvka.

BGesonacHocme, npoussodumensHocme U OocmynHOCMb. [Ns NOBbLIWEHWS MPOW3BOAUTENBHOCTU 1
6e3onacHocTn kommyTaTopbl cepunm DGS-34xx obecneumBaloT pacluvMpeHHyto noagepxky VLAN,
Bknovass GARP/GVRP 1 802.1Q. [ins nogaepxkvm o6beaMHEHHbIX NpuroxeHui, Bkovas VolP, ERP n
BWEOKOH(PEpeHLWI, LunMpokuii Habop dyHKumMin QoS/CoS 2/3/4 ypoBHelt rapaHTUPYeT, YTO KPUTUYHbIE
K 3ajepxkam ceTeBble cepBuCbl OyayT obcnyxuBaTbCsi B NPUOPWUTETHOM  pexume. [ns
npefoTBpaLLeHus 3arpysku LieHTparnbHoro npoueccop obpaboTkoit BPELOHOCHOrO
LUMpOKOBeLLaTeNbLHOro Tpadyka, reHepypyemMoro 3noyMbilLneHHUKaM1 U 06YCrIoBNEHHOrO BUPYCHOM
aKTUBHOCTbIO, KOMMYyTaTopbl cepun DGS-34xx npepoctasnsoT dyHkumio D-Link Safeguard Engine,
MO3BONAIOLLYIO MOBbICUTb HaAEXHOCTb W AOCTYNHOCTb ceTw. Bnaropgaps nopaepxke  yHKUUM
KOHTPOMS MOMOChI NPOMyCKaHWs ANst KaXOOro MopTa MOXHO yCTaHaBnMBaTb JIMMUTBI, rapaHTupys
onpeaernieHHblii ypoBeHb OOCNYXUBaHWS [Nsi KOHEYHbIX Monb3oBaTeneir. ®yHKUMS ynpaBneHust
NOMoCON NPOoMNyckaHUs ANs KaXaoro noToka No3BorisieT HacTpamBaTb TUMbl OGCMYXUBAHWS HA OCHOBE
onpeaeneHxHbIx IP-agpecos 1nm NpoToKomos.




TexHU4Yeckue xapakrep

DGS-3426

DGS-3426P

DGS-3427

DGS-3450

MopTtbl 10/100/1000BASE-T 24 24 24 48
ABTOCOr1aCOBaHNE CKOPOCTM v v v v
ABTOMaTMYECKOE OnpeaereHve v v v v
nonspHocty MDI/MDIX
UHTepdeiichl YnpasneHue notokom 802.3x v v v v
SFP 4 4 4 4
[ononHUTenbHbIN OTKPLITHIN CNOT Ans 2 2 3 2
mogynen 10Gigabit
KoHconbHbIn nopT RS-232 1 1 1 1
YcTaHaBnmBaeMbli Moaysb DEM-410CX DEM-410CX DEM-410CX DEM-410CX
CTeKnpoBaHus
MakcumanbHoe Yucno 2 nopta CX4 2 nopta CX4 2 nopta CX4 2 nopta CX4
®dusnyeckoe yCTaHaBNMBaeMbIX CTEKMPYEMbIX MOPTOB
CTeKnpoBaHue 20 rewmr/c 20 rowt/c 20 réut/c 20 Ieut/c
CropocTs cTeknpoBaHusi (Ha nopT) (monHbIN aynnekc) (monHbIN aynnekc) (monHbIN aynnekc) (nonHbIN gynnekc)
KonunyecTtBo yCTpoNCTB, 06 beANHEHHbIX 19* 19* 19* 19+
B CTeK (TONomMorns «KonbLo»)
Mogynb ¢ 1 cnotom XFP (DEM-410X) v v v v
Mogynb ¢ 1 noptom CX4 (DEM-410CX) v v v v
Mopnepxka 10GBASE-SR (300 m,
MHOrOMOZ0BO€ OMTOBOJSIOKHO)
[ononHUTenbHbIN Mopnepxka 10GBASE-LR (10 kwm, v v v v
10-Gigabit moaynb 0HOMOJOBOE OMTOBOJIOKHO)
Mopnepxka 10GBASE-ER (40 km, v v v v
0JHOMOJOBOE OMTOBOSIOKHO )
MakcumanbsHoe 4yncno 2 2 3 P
yctaHasnusaemblx 10GE Uplink-noptos
KommyTaumoHHasa dabpuka 88 réurt/c 88 réurt/c 108 r6ut/c 136 6uTt/c
CKOpOCTb NepechIfik1 NakeToB 65,47 Mpps 65,47 Mpps 80,36 Mpps 101,19 Mpps
Pa3wmep 6ydepa 750 Kbaiit 750 Kbaiit 750 Kbant 750 Kbant
n Pasmvep tabnuubl MAC-agpecos 8 K6 8 K6 8 Kb 8 K6
POU3BOAUTENLHOCTL ~
Pa3smep Tabnuupl ctatuyeckon 128 . 128 . 128 . 128 o
3anvceit 3anvceit 3anuceit 3anvcen
mapLpyTtusaumm IP v4/v6
Tabnuua kommyTaumm L3 (IPv.4) 2 K 3anucen 2 K 3anucen 2 K 3anuceit 2 K 3anuceit
Tabnuua kommyTaumm L3 (IPv.6) 1 K 3anwceit 1 K 3anwceit 1 K 3anwceit 1 K 3anuceit
NCTOYHUK nuTaHusA OT 100 po 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'L, BHYTPEHHWUI UCTOYHUK NUTaHUSI
Muranue MoTpebnsemasi MOLLHOCTb (Makc.) 70,8 BatT 433,0 71,6 Batt 131,34 Batt
[lononHuTesbHbIN Pe3ePBHbIN UCTOYHMK DPS-500 DPS-600 DPS-500 DPS-500
nuTaHus
BTU/uac 241,58 1477.48 244,65 448,02
MTBF 93957 yacos 93885 yacos 78517 yacos
BeHTunsuusa 40 mm x 40 mm DC BeHTURATOP X 2
Pa3mepbl 441 x 389 x 44 Mm
YcTaHoBKa B CTOMKY [nsi yctaHoBku B cTolky 19", BbicoTa 1U
dusnyeckue Bec (6e3 moayneit) 5,42 kr 5,82 kr 5,51 kr 5,74 kr
napameTpbl Pabouyas Temnepatypa Ot 0°no40°C

TemnepaTtypa xpaHeHus

Pabouast BnaxxHocTb

BnaxHocTb xpaHeHus
OnekTpomarH1THasi COBMECTUMOCTb
BesonacHocTb

OT-10°po 70°C
Ot 10% po 90%
Ot 5% po 90%
FCC Class A, CE, C-Tick
CSA International, CB

* Qynkyus 6yoem docmynna 6 6yoyuem.
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DYHKLUUN YPOBHS 2

IGMP Snooping — nogaepxka go 1K IGMP
Snooping rpynn

MLD Snooping - nogaepxka go 511 MLD
Snooping rpynn*

Spanning Tree: 802.1d, 802.1w, 802.1s
dyHkumsa STP loop back detection

802.3ad Link Aggregation: 32 rpynnbl, 8
nopToB Ha rpynny

YnpaBneHue noTokoM MeTogom o6paTHOro
faBrneHusi

3epkanupoBaHue noptoB One-to-One,
Multiple-to-One, ACL mode*
MexcTekoBoe arpernpoBaHune/
3epkanupoBaHue nopTos*

dyHkumsa Head-of-line blocking prevention

VLAN

= 802.1Q

= MakcumansHoe konudectso rpynn VLAN:
4K (4K cTtaTtnyeckmx, 255 guHaMmyeckux)
= GVRP

= ®yHkumsa Double VLAN *

= ®yHkumsa Guest VLAN *

= 802.1v*

DYHKLUU YPOBHA 3
= Cratuyeckasn mapwpyTtusauus IP v.4/v.6:
128 mapLupyToB

QoS
= YnpaBreHue norocow NponyckaHusi: war
ons kaxgoro nopta 64 Kbé/c
YnpaBneHue norocow nponyckaHus ans
KaXkgoro noToka
MNopnepxka 802.1p
KonuyectBo ovepenew Ha nopt: 8
CoS Ha ocHoBe:
MopTa KoMmyTaTOpa
MAC-agpeca UCTOYHUKA U NpUEeMHMKa
TOS
DSCP
IP v.4/v.6-agpeca UCTOYHMKA U NPUEMHUKA
Knacca tpadwmka IP v.6
MeTtkun notoka IP v.6
Homepa nopta TCP/UDP

* Bydem docmynHo e 6ydywel eepcuu.

g DGS-3400 Series

Cnucku ynpaBneHus goctynom (ACL)
= 768 npaBwun Ha yCTPOWCTBO
Ha ocHoBe:
[MopTa koMMyTaTopa
MAC-agpecoB
Mpuoputeta 802.1p
VLAN
DSCP
IP v.4/v.6-apgpeca
Twna npoTtokona
Knacca tpadwvka IP v.6
MeTkun notoka IP v.6
Homepa nopta TCP/UDP
= ®yHkumsa CPU interface filtering
= ACL Ha ocHoBe BpemeHu (Time-based ACL)*

DyHKUMM Ge3onacHoCTU

= AyteHtudumkaums RADIUS ans ynpaBneHus
[0CTYNoMm

= AyteHtudmkauus TACACS+ ans
ynpaBsfeHusi 4OCTYNoMm

= SSHv.2

= SSLv.3

= ®yHkums Port Security: 16 MAC-agpecoB Ha
nopT

= YnpasneHue goctynom 802.1x Ha ocHoBe
nopToB

= YnpasneHue goctynom 802.1x Ha ocHoBe
MAC-agpecoB: 16 MAC-agpecoB Ha nopt

= YnpaBneHue goctynom Ha 6ase Web*

= YnpaBneHue goctyrnom Ha 6aze MAC-
agpecoB*

= CermeHTauusa Tpadvka

= IP-MAC binding: 500 3anucei Ha
YCTPONCTBO

= IP-MAC-Port binding*

= YnpaBneHue LmpokoBellaTenbHbIM
wtopmoM: war 128 nakeTos/c

= D-Link Safeguard Engine

Y

MporpammHoe obecne4veHue

npaBneHue
Single IP Management v1.6

= Web-nHtepdenic

MHTepdenc komaHaHon ctpokmn CLI

= MOHUTOPWHT Tpadhuka C NOMOLLBIO rpadhyecKoro

nHtepderica Web GUI
Mpocmotp MAC —agpecoB yepe3 Web-uxHtepderic

= Cepsep Telnet
= KnueHTt Telnet*

Knnent TFTP

= SNMP v.1

= SNMP v.2¢

= SNMP v.3

= SNMP Trap on MAC Notification

= RMON v.1: 4 rpynnbi (Statistics, History, Alarms,

Events)

= KnueHt Bootp/DHCP

= DHCP auto-configuration

= DHCP Relay Option 82*

= SYSLOG

= Ctporui koHTponb Trap/alarm/log

= ®annosas cuctema Flash (Flash file system)*
= Mopaepxka Ayx korui MO (Dual Image)

= Moppepxka OByx konui KoHdurypauum (Dual

Configurations)

= [lpocMoTp yTUnusaumum npoteccopa
= BupTyanbHbii uHTEpdheiic *

RFC 1213 MIB-II

= RFC 1493 Bridge MIB

= RFC 1907 SNMP v.2 MIB

= RFC 2819 RMON MIB

= RFC 2021 RMONv2 MIB

= RFC 2674 802.1p MIB

= RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB

RFC 2620 RADIUS Accounting Client MIB
Private MIB



[JononHutensHble Moaynu

[ononHuTtenbHoe ynpasnstowee MNO Pe3epBHble UCTOYHUKUN NUTAHUA

DS-5108 lNporpamma ceTeBoro ynpaeneHus D- DPS-500 Pe3epBHbIi UCTOYHMK NuTaHusA 140 BatT
View 5.1 SNMP (ctaHaapTHas Bepcust) DPS-800 LLlaccy Ans pesepBHbIX UCTOYHMKOB
DS-510P lNporpamma ceTeBoro ynpaeneHus D- nuTaHus ¢ 2 cnotamu

View 5.1 SNMP (npodpeccroHansHas Bepcus) DPS-900 Lllaccu ansi pe3epBHbIX MUCTOYHUKOB

nuTaHusa ¢ 8 cnotamu
[OononHutenbHbie moaynu 10GE
DEM-410X Mogynb ¢ 1 cnotom 10GE XFP
DEM-410CX Mogynb ¢ 1 noptom 10GE CX4

[OononHutenbHbie TpaHcusepbl XFP 10GE
DEM-421XT TpaHcueep XFP 10GBASE-SR,
MMF, makc. pacctosiHve go 300 m, 3.3/5B
DEM-422XT TpaHcuep XFP 10GBASE-LR,
SMF, makc. pacctosiiue go10 km, 3.3/5B
DEM-423XT TpaHcuep XFP 10GBASE-ER,
SMF, makc. pacctosiine go 40 km, 3.3/5B

[ononHuTtenbHble TpaHcuBepbl SFP
DEM-310GT TpaHcusep SFP 1000BASE-LX,
SMF, makc. pacctosiHue o 10 km,3.3B
DEM-311GT TpaHcuep SFP 1000BASE-SX,
MMF, makc. pacctosiHue go 550 m, 3.3B
DEM-312GT2 TpaHcusep SFP 1000BASE-SX,
MMF, makc. pacctosiHve go 2 km, 3.3B
DEM-314GT TpaHcusep SFP 1000BASE-LHX,
SMF, makc. pacctosiine go 50 km, 3.3B
DEM-315GT TpaHcusep SFP 1000BASE-LX,
SMF, makc. pacctosiine go 80 km, 3.3B
DEM-330T TpaHcuep SFP 1000BASE-LX,
SMF, makc. pacctosiiue o 10 km, 3.3B,
WDM (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm)
DEM-330R TpaHcusep SFP 1000BASE-LX,
SMF, makc. pacctosiHue o 10 km, 3.3B,
WDM (Tx: 1310 nm, Rx:1550 nm)

DEM-331T TpaHcusep SFP 1000BASE-LX,
SMF, makc. pacctosiiue o 40 km, 3.3B,
WDM (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm)
DEM-331R Tpaxcusep SFP 1000BASE-LX,
SMF, makc. pacctosiiue o 40 km, 3.3B,
WDM (Tx: 1310 nm, Rx:1550 nm)

Oducel D-Link no Bcemy mupy

CLIA TEL: 1-800-326-1688 FAX: 1-866-743-4905 TokcemGypr : 32-(0)2-517-7111 : 32-(0)2-517-6500
Kanapa TEL: 1-905-8295033 FAX: 1-905-8295223 Monbwa TEL: 48-(0)-22-583-92-75 : 48-(0)-22-583-92-76
EBpona (U. K.) TEL: 44-20-8731-5555 FAX: 44-20-8731-5511 BeHrpus TEL: 36-(0)-1-461-30-00 : 36-(0)-1-461-30-09
FepmaHus TEL: 49-6196-77990 FAX: 49-6196-7799300 Cwunranyp TEL: 65-6774-6233 : 65-6774-6322
DpaHuma TEL: 33-1-30238688 FAX: 33-1-30238689 AscTpanus TEL: 61-2-8899-1800 FAX: 61-2-8899-1868

Hupepnanabi TEL: 31-10-282-1445 FAX: 31-10-282-1331 Wnpaus TEL: 91-022-26526696 FAX: 91-022-26528914
Benbrus TEL: 32(0)2-517-7111 FAX: 32(0)2-517-6500 BnwxHuin Boctok (Qy6au) TEL: 971-4-3916480 FAX: 971-4-3908881
Utanus TEL: 39-02-2900-0676 FAX: 39-02-2900-1723 Typumsa TEL: 90-212-289-56-59 FAX: 90-212-289-76-06
LWiseuus TEL: 46-(0)8564-61900 FAX: 46-(0)8564-61901 Eruner TEL: 202-414-4295 FAX: 202-415-6704
NaHus TEL: 45-43-969040 FAX: 45-43-424347 W3paunb TEL: 972-9-9715700 FAX: 972-9-9715601
Hopserus TEL: 47-99-300-100 FAX: 47-22-309580 NaTtuHckas Amepuka TEL: 56-2-232-3185 FAX: 56-2-232-0923
PuUHNAHANA TEL: 358-9-2707 5080 FAX: 358-9-2707-5081 Bpa3unus TEL: 55-11-218-59300 FAX: 55-11-218-59322
WUcnanus TEL: 34-93-4090770 FAX: 34-93-4910795 lOxHas Adpuka TEL: 27-12-665-2165 FAX: 27-12-665-2186
MopTyranus TEL: 351-21-8688493 Poccus TEL: 7-095-744-0099 FAX: 7-095-744-0099 #350
Yexus TEL: 420-(603)-276-589 Kutan TEL: 86-10-58635800 FAX: 86-10-58635799
LLiBeiuapus TEL: 41-(0)-1-832-11-00 FAX: 41(0)-1-832-11-01 TaiiBaHb TEL: 886-2-2910-2626 FAX: 886-2-2910-1515
peuus TEL: 30-210-9914 512 FAX: 30-210-9916902 Lita6-kBapTupa TEL: 886-2-2916-1600 FAX: 886-2-2914-6299
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